Российская Федерация
муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 7.

ПРИКАЗ

от «01 » сентября 2008 года № 124/1
гюс. Северный

О создании Штаба воспитательной работы
по реализации Закона «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

В целях выполнения статей Закона Краснодарского края от 21.07.08г №
1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы по реализации
Закона «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае» (приложение 1)

2. Создать Штаб воспитательной работы по реализации Закона «О мерах
по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в
Краснодарском крае».

3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы ПО реализации Закона
«О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае» (приложение 2)

4. Включить в план работы МОУ СОШ № 7 Пос. Северного в рамках
Закона Краснодарского края « О мерах по профилактике безнадзорности,
беспризорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2008-2009
учебный год ежемесячные заседания Штаба воспитательной работы
(приложение 3)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОУ СОШ №7
(

Е.В.Штомпель

С приказом ознакомлены:

00 00 №0? и